
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1240

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 07:44:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 74/2024

N° do Processo: 95082024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/11/2024 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/11/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO VIATURA OPERACIONAL SUV, ZERO QUILÔMETRO
Resumo:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO VIATURA OPERACIONAL SUV, ZERO QUILÔMETRO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/12/2024 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/12/2024 00:00:00Ata da 2° Sessão Pública Baixar

13/12/2024 00:00:00DESPACHO RECURSO PREFEITO Baixar

13/12/2024 00:00:00DESPACHO RECURSO SECRETÁRIA Baixar

13/12/2024 00:00:00RESPOSTA RECURSO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1240/pdestinado-a-aquisicao-de-veiculo-tipo-viatura-operacional-suv-zero-quilometrop/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1707ffe3c960f3db16ccba7205481f65.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/368fa1409708be06d5f8b638e09b2981.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b367da389f1c5b6bda70403f7c1a252.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c44d7bc58f9b3b4ee9d874ed2ca046cc.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f3169eb7c6963c1636664f205e2a7c8.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/11/2024 00:00:00CONTRARRAZÕES AO RECURSO - VCS IMPLEMENTOS E VE... Baixar

28/11/2024 00:00:00RECURSO - LOUREIRO E FIGUEIREDO COM. DE VEICULO... Baixar

22/11/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

01/11/2024 00:00:00ANEXOS - MODELOS Baixar

01/11/2024 00:00:00EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
155/2024 LOUREIR... 17/12/2024 17/12/2025 R$ 149.951,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c10d8199bcc088a9bcf9405a47af6938.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8d8cc906d039d694be0d40cbb14f9a9.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07e56dad0b728890d2798fbf36274318.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e7eb7f6ce550bba6f2742437a327571.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae500207a0d36b151c81371d8c2a972f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1206

